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Provkör alla nya motorcykelmodeller 2010 
 

 

Att motorcykelmässan På Två Hjul tar time out innebär inte att du kommer 
missa möjligheten att se nyheterna 2010.  
Alla produkter som ingår i sortimentet i medlemsföretagen inom McRF ska 
beredas tillfälle att visas upp, allt från fordon till kläder och tillbehör. 

 
Vi väljer två vägar att gå. Dels kommer det att bli två tillfällen för 
provkörning av motorcyklar, dels kommer generalagenterna att stötta 
handlarna vid deras respektive Öppna Hus och liknande på ett kraftfullt sätt.  
 
Missa inte möjligheten att se nyheterna 2010, klicka här 
 

  

Parallell- och privatimporten fortsätter att backa 
 

 

Nedgången för den totala branschen ackumulerat för 2009 jämfört med förra 
året håller i sig. För den etablerade branschen syns en förbättring, där är 
nedgången 17,8 procent, en förbättring mot förra månadens siffra som var på 
18,5 procent. Parallell- och privatimporten minskar med 45,6 procent, förra 
månades siffra var 41,1 procent. 
 

 

- Den etablerade branschen stärker sin andel gentemot andra mindre långsiktiga aktörer och det 
är positivt. Det är ett sätt för kunden att säkerställa tillgången på service och reservdelar, samt 
vara säker på att de idag allt längre garantierna gäller fullt ut, säger Per Johansson, Vd för McRF. 
 
Läs om den senaste registreringsstatistiken här 
 

  

Nytt motorcykelmuseum i Stockholm – Mc Collection 
 

Den 7 oktober invigdes ett nytt museum med över hundra motorcyklar. Det ligger i Edsvik i 
Sollentuna och kallas Mc Collection. 
 
I de nya och ändamålsenliga lokalerna finns hela motorcykelns historia fram till idag, från 
födelsen fram till dagens högteknologiska fordon. 
  

 

I invigningstalen framhölls att museet inte är ett teknikmuseum utan även 
handlar om design, konst och kultur. Detta gör att man inte behöver vara 
motorcykelfantast för att uppskatta en rundvandring. 
 
Läs mer om Mc Collection här 
 

  

Genus och ålder i hojvärlden 
 

I den statistik McRF har tillgång till från SCB finns många intressanta uppgifter kring de nya 
motorcyklar som registrerat under året. 
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Vi har tittat närmare på motorcyklar som nyregistrerades under första 
halvåret 2009, utifrån ett genus- och åldersperspektiv. Totalt handlar det om 
8 265 motorcyklar. Av dessa registrerades 689 stycken på kvinnor, 9,1 
procent. 

 
Genus- och åldersperspektiv i hojvärlden, läs mer om det här 
 

  

Vinnare i McRFs slogantävling 
 

 

Under sommaren genomförde McRF en slogantävling där det gällde att skriva 
något fyndigt kring att åka tvåhjuligt. Priset som vi lockade med var en full 
pendlarutrustning. Tävlingen genomfördes i samband med en tvåhjulingskampanj i 
samarbete med mc-pressen under sommaren.  

 
Bland de många slogans som inkom fastnade vi för en som kom från Lars 
Lindström i Skoghall utanför Karlstad.  
  

Den lyder: ”Din dröm, min verklighet”. Enkelt och slagkraftigt! Dessutom hade Lars tryckt texten 
på en tröja som han hade utanpå mc-kläderna, när han var ute på vägarna, för att visa bilisterna 
att han minsann hade det roligare än dem. Detta tyckte vi var riktigt bra gjort! 

 
Slogantävling gav pendlarutrustning, läs mer här 
 

  

Månadens fordon 
 

Denna månad väljer vi att presentera en bil trots att detta nyhetsbrev alltid handlar om 
motorcyklar. Bilen vi presenterar har nämligen klara kopplingar till motorcykelvärlden.  
 

Den har byggts av Peter Skelander som är serviceansvarig för motorcyklar på KGK Motor och 
drivkällan kommer från en Suzuki Hayabusa. En Hayabusa är en av världens snabbaste 
motorcyklar och god för farter över 300 km/tim.  
  

 

Bilen heter ”Felix Racer” och väger fulltankad 520 kilo och har halva 
utväxlingen jämfört med Hayabusan. Detta ger en prestanda utöver det 
vanliga. 

 
 
Läs mer om fyrhjulingen och om andra tvåhjulingar här 
 

  

Lucky 13, nr 10 - Med rätt kurvteknik blir det både kul och säkert 
  

 

Lucky 13 tycker om att tävla med polarna i kurvorna, men det finns en del att lära om hur man 
kör säkert när vägen svänger! 
 
Läs mer om Lucky13´s kurvteknik här 
 

  

Månadens profil på två hjul 
 

 

Månadens profil är Klas Östlund, ansvarig för KGK Motors nya affärsenhet 
”Två hjul”. Klas berättar om sin mc-bakgrund och hur han ser på 
marknaden 2010.  
 
 
 
Läs mer om månadens profil här 
 

 

I nästa nummer 
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Vi fortsätter följa registreringsstatistiken. Vi presenterar också en ny spännande 
motorcykelmodell, nummer 11 i serien Lucky 13 och naturligtvis en ny profil att 
lära känna lite närmare.  
 

Dessutom hoppas vi kunna redovisa lite statistik kring utbildare för de nya 
mopedbehörigheterna. 
 
Per Johansson, Vd för McRF, Telefon 08-411 30 15, Mobil 070-206 53 82 
E-post: per.johansson@mcrf.se 
 

  

Om McRF 
McRF företräder de ledande generalagenterna/leverantörerna av mopeder, motorcyklar och 
kringutrustning i Sverige.  
 
McRF bevakar branschfrågor och har löpande kontakter med politiker, myndigheter och andra 

makthavare.  
 
En viktig del av verksamheten är att sprida kunskap och information. McRF: s kansli är en naturlig 
part att kontakta i alla frågor som rör mopeder, motorcyklar och tillbehör samt allt som berör 
denna typ av fordon.  
 
För mer information, besök gärna vår hemsida: www.mcrf.se 
  

  

Moped- och Motorcykelbranschens Riksförbund 
 

Drottninggatan 71C, 111 36 Stockholm 
Telefon: 08-411 30 15, Fax 08-4115108  

 

Avanmälan nyhetsbrev 
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